
ZARZĄDZENIE NR 158/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. Poz. 
994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt. 1, lit. b uchwały nr Nr XXVIII/254/17 
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu na 2018 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXIX/256/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr XXX/263/18 z dnia 21 marca 2018 r., 
Nr XXXI/277/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r., Nr XXXII/284/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr XXXIII/293/18 z dnia 
15 czerwca 2018 r., Nr XXXIV/302/18 z dnia 05 lipca 2018r., Nr XXXV/307/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr 
XXXVI/309/18 z dnia 28 sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/314/18 z dnia 26 września 2018r. oraz zarządzeniami 
Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. Nr 9/2018 z dnia 22 stycznia 2018 r., Nr 11/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., 
Nr 14/2018 z dnia 6 lutego 2018 r., Nr 16A/2018 z dnia 12 lutego 2018 r., Nr 22/2018 z dnia 22 lutego 2018 r., 
Nr 24/2018 z dnia 26 lutego 2018 r., Nr 41/2018 z dnia 12 marca 2018 r., Nr 53/2018 z dnia 30 marca 2018 r., 
Nr 57/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r., Nr 59/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r., Nr 64/2018 z dnia 4 maja 2018 r., 
Nr 69/2018 z dnia 11 maja 2018 r., Nr 77/2018 z dnia 25 maja 2018 r., Nr 82/2018 z dnia 8 czerwca 2018 r., 
Nr 84/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 101/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., Nr 107/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 
Nr 115/2018 z dnia 24 lipca 2018 r., Nr 126/2018 z dnia 3 sierpnia 2018 r., Nr 131/2018 z dnia 16 sierpnia 2018 r., 
Nr 141/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r., Nr 145/2018 z dnia 13 września 2018 r., Nr 148/2018 z dnia 21 września 
2018 r., Nr 153/2018 z dnia 27 września 2018 r

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 12.000.000,00 zł (słownie: dwanaście milionów zero 
złotych 00/100 gr).

2. Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2. 1. Źródłem pokrycia kredytu będą dochody budżetowe gminy z tytułu podatków i opłat.

2. Spłata kredytu planowana  jest w latach 2019 - 2024  z uwzględnieniem okresu karencji.

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową przy 
kontrasygnacie Skarbnika.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M.  Górna

 

Burmistrz

Andrzej Grabowski

Id: 059CBC0D-EF10-4228-99FE-E7E7847621C7. Podpisany Strona 1




